102
103
Брашинги и
термобрашинги
104
Y.S.Park
Olivia GardenTitania
        YS-60G1 Ø60 мм

        HP-42 Ø32 мм
        HP-52 Ø42 мм
Артикул: HP-62 Ø52 мм
Oliva Garden  Heat Pro
Сверхтермостойкий брашинг
с медно-керамическим покрытием
        1300TIT Ø 28 мм
        1301TIT Ø 38 мм
        1302TIT Ø 48 мм
Артикул: 1303TIT Ø 65 мм
Titania
Термобрашинг керамический
с зажимом
105
Olivia Garden
        OGBNT18 Ø18 мм
        OGBNT24 Ø24 мм
        OGBNT34 Ø34 мм
        OGBNT44 Ø44 мм
        OGBNT54 Ø54 мм
        OGBNT64 Ø64 мм
Артикул: OGBNT82 Ø82 мм
Oliva Garden Nano Thermic
Термобрашинг керамический с
ионизированной поверхностью
NanoThermic
        OGBTA27 Ø27 мм
        OGBTA35 Ø35 мм
        OGBTA45 Ø45 мм
        OGBTA55 Ø55 мм
Артикул: OGBTA65 Ø65 мм
Oliva Garden ThermoActive
                    ionic Boar Combo
Брашинг с комбинированной щетиной
106
        OGBPF12 Ø12 мм
        OGBPF17 Ø17 мм
        OGBPF25 Ø25 мм
        OGBPF33 Ø33 мм
Артикул: OGBPF40 Ø40 мм
Oliva Garden Pro Forme
Брашинг с натуральной
щетиной
        BR-CI1PC-TH035-PIS
        BR-CI1PC-TH045-PIS
Артикул: BR-CI1PC-TH055-PIS
Oliva Garden Ceramic Ion
Термобрашинг керамический с
ионизированной поверхностью
        BR-KE1PC-00023
        BR-KE1PC-00033
Артикул: BR-KE1PC-00043
Oliva Garden Kerabrush
Термобрашинг керамический с
ионизированной поверхностью
Olivia Garden
        OGBHHT23 Ø23 мм
        OGBHHT33 Ø33 мм
        OGBHHT43 Ø43 мм
        OGBHHT53 Ø53 мм
Артикул: OGBHHT63 Ø63 мм
Oliva Garden Healthy Hair
Термобрашинг керамический с
ионизированной поверхностью
бамбуковый
New
! New
!
107
        OGBCITVP1SM Ø22 мм
        OGBCITVP2ME Ø23 мм
Артикул: OGBCITVP3LA Ø45 мм
Oliva Garden TVP
Брашинг с керамической ионизиро-
ванной поверхностью и нейлоновыми
штифтами
        OGBCITVC1S Ø22 мм
        OGBCITVC2M Ø23 мм
Артикул: OGBCITVC3L Ø45 мм
Oliva Garden Combo Ceramic
Брашинг средний керамический
с ионизированной поверхностью
с комбинированной щетиной
Olivia Garden
        OGBCITVBO22 Ø22 мм
        OGBCITVBO32 Ø32 мм
        OGBCITVBO45 Ø45 мм
Артикул: OGBCITVBOOV Овал
Oliva Garden Turbo Vent
Брашинг с керамической ионизированной
поверхностью и натуральной щетиной
        OGBNTS20 Ø20 мм
        OGBNTS30 Ø30 мм
        OGBNTS40 Ø40 мм
Артикул: OGBNTS50 Ø50 мм
Oliva Garden Nano Thermic
Термобрашинг квадратный
108
        OGBCI20 Ø20 мм
        OGBCI25 Ø25 мм
        OGBCI35 Ø35 мм
        OGBCI45 Ø45 мм
        OGBCI55 Ø55 мм
        OGBCI65 Ø65 мм
Артикул: OGBCI80 Ø80 мм
Oliva Garden Ceramic ion
Термобрашинг
Olivia Garden
        OGBPT16 Ø16 мм
        OGBPT25 Ø25 мм
        OGBPT33 Ø33 мм
        OGBPT43 Ø43 мм
        OGBPT53 Ø53 мм
        OGBPT63 Ø63 мм
Артикул: OGBPT83 Ø83 мм
Oliva Garden Pro Thermal
Термобрашинг
109
Olivia Garden
        OGBPC12 Ø12 мм
        OGBPС17 Ø17 мм
Артикул: OGBPС25 Ø25 мм
Oliva Garden Pro Control
Брашинг пластиковый с нейлоновыми штифтами
        BR-PR1PC-TS016 Ø16 мм
        BR-PR1PC-TS025 Ø25 мм
        BR-PR1PC-TS033 Ø33 мм
        BR-PR1PC-TS043 Ø43 мм
        BR-PR1PC-TS053 Ø53 мм
        BR-PR1PC-TS063 Ø63 мм
Артикул: BR-PR1PC-TS083 Ø83 мм
Oliva Garden Pro Thermal
Термобрашинг с мягкой щетиной
        NT-CVM
        NT-CVS
Артикул: NT-CVL
Oliva Garden Head Huggers
Брашинг
Артикул: OGBCI80TVBM Ø80 мм
Oliva Garden Mega
Брашинг Mega с керамической
ионизированной поверхностью
с натуральной щетиной